



THE YELLOW BAG

Yarn: Brilon Knitting Yarn

Needle No.: 11

Quantity: Orange 150 gm

Instruction:

Cast on 80 sts, knit 4 rows of purl. From both the sides start with cables of 18-18 sts and rest 32 sts from center will be knitted plain. Knit this till 14". Make same for back too. After that, separately cast 30 sts for bottom and sides. For sides, make it 9" and for bottom 12". After that, cast 15 sts and make 12" for drawstrings.

Assemble all the knitted pieces together (by stitching) and accessorize it with buttons.

विधि: 80 फंदे डाल कर पर्ल की 4 सलाई बुनें फिर दोनों तरफ से 18-18 फंदे की केबल बुनें और बीच के 32 फंदे सीधे बुनें व 14" तक सीधा बुन लें। फिर नेफा बनाएं इसी प्रकार दूसरा भाग बनाएं और 30 फंदे की पर्ल वाली 3 पट्टीयाँ बनाएं 19-19 फंदे की साइड वाली पट्टी व 12" की नीचे वाली पट्टी बनाएं उसके बाद 15 फंदे डालकर 20-20" की पट्टी तनी के लिए बनाएं और सुई से सभी भागों को सिल दें।